
品番
税抜

小売価格
御注文（個）

AIRA01003 ¥800 

AIRA01004 ¥800 

AIRA01013A ¥800 

AIRA01013B ¥800 

AIRA01025 ¥800 

AIRA01071A ¥800 

AIRA02016 ¥1,100 

AIRA02029A ¥1,100 

AIRA02033 ¥1,100 

今回ご案内の在庫商品は数に限りがございますので、注文書到着順に発送いたします

品切れの際はご容赦ください　（注文残とは致しません）

㈱ビーバーコーポレーション

貴店名 問屋様名

1/72 スピットファイア Mk.22 5014429020339

5014429000720

1/72 ノースアメリカン P-51D 
　　　　　　　ムスタング

1/72 デハビランド ＤＨ.88 コメット (グリーン)

1/72メッサーシュミット Bf109G-6      
ＪＧ3 1943年、　スイス空軍1945年

1/72 百式司令部偵察機 II型

1/72 デハビランド ＤＨ.88 コメット (レッド)

1/72 デハビランド DH.82a タイガーモス 
　　　　 英空軍

1/72 スピットファイア MkIa

5014429000683

5014429010255

5014429000010

5014429010040

5014429000560

5014429020162

1/72 カーチスホーク 81-A-2 5014429010033

1/72 カーチスホーク 81-A-2 1/72 P-51D ムスタング 1/72 ＤＨ.88 コメット（グリーン）

1/72 スピットファイア MkIa1/72 ＤＨ.88 コメット (レッド) 1/72 デハビランド DH.82a 英空軍

1/72 百式司令部偵察機 II型 1/72 メッサーシュミットＢｆ109Ｇ-6 1/72 スピットファイア Mk.22

品名

従来品ご注文承ります

　エアフィックス 従来品のご案内

バーコード

2015.11.19


